
Nakeuring Bunschoten 3 oktober 2023

RUBRIEK 3 jarige hengsten
 

001 Only for my v.d. Hurkske Bossen 201238322 Stamboek

23-04-2020, vos   Cm: 102cm    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006182946

V. Kadjar v. Vredehof 161220362 Stamboek

M. Paulientje v.d. Baatehof 000133416 Stamboek KR.PREF. *0

MV. Leon L.H. 960810193 Stamboek

Fokker: Ralph v.d. Crommenacker, Erp

Eig.: J. v. der Holst/Holstud, Putten

RUBRIEK S-opname + primering
002 Olivette v.d. Tolberg 201238266 Veulenboek

19-04-2020, zwart   Cm: -    Inteelt: 3.32%    Chipnr.: 528210006238950

V. Uron v.d. Römer 041103123 Intern. boek

M. Bobinette v.d. Nachtegaal 081151925 Stamboek KR. *0

MV. Noir v.d. Nachtegaal 980814730 Stamboek

Fokker: Roland Aarts, Steenbergen

Eig.: Fam. v.d. Kooy, Barsingerhorn

 

003 Maura v.d. Belschuur 181229418 Veulenboek

03-05-2018, zwart   Cm: -    Inteelt: 2.15%    Chipnr.: 528210004627960

V. Edo v.d. Pony Hoeve 111181392 Stamboek

M. Flora v.d. Belschuur 121191052 Stamboek KR.

MV. Black King v.d. Belschuur 081152061 Stamboek

Fokker: C.V. Hilhorst Jr., Hoevelaken

Eig.: Astrid Hoogenraad, Leersum

004 Naomie v.d. Blaak 191236657 Veulenboek

19-06-2019, zwart   Cm: -    Inteelt: 2.54%    Chipnr.: 528210006091938

V. Edo v.d. Pony Hoeve 111181392 Stamboek

M. Havanna v.d. Koerberg 141210358 Stamboek

MV. Edmund v.d. Brouwerij 900001123 Stamboek PREF.

Fokker: A. Velthoen, Fijnaart

Eig.: Isabel Dikkes, Dussen

005 O-Mary v. Stal van Poolland 201238371 Veulenboek

27-04-2020, zwart   Cm: -    Inteelt: 4.49%    Chipnr.: 528210006286995

V. Tornado v. Stal van Aschberg 030822108 Stamboek

M. Proud Mary of Shetlane 000133404 Stamboek KR.PREF.

MV. Friso v.d. Heuvelshof 910800658 Stamboek PREF.

Fokker/Eig.: Fam. v.d. Kooy, Barsingerhorn

006 Olinga v. Stal van Poolland 201238372 Veulenboek

24-04-2020, zwart   Cm: -    Inteelt: 6.05%    Chipnr.: 528210006287333

V. Tornado v. Stal van Aschberg 030822108 Stamboek

M. Zalinga of Shetlane 061127139 Stamboek KR.PREF.

MV. Boss v.d. Brouwerij 870001005 Stamboek

Fokker/Eig.: Fam. v.d. Kooy, Barsingerhorn

007 Ogly v.d. Duinlust 201239499 Veulenboek

26-05-2020, bruinbont   Cm: -    Inteelt: 0.78%    Chipnr.: 528210006260190

V. Kalusha of Duke Stable 161221139 Stamboek

M. Wilke v.d. Wijzend 051120766 Stamboek KR.

MV. Ricco v.d. Wijzend 010820011 Stamboek

Fokker: Jort Kriek, Overveen

Eig.: Yvonne de Jong, Oterleek

008 Ona v. Stal v.d. Valkenhof 201241232 Veulenboek

22-05-2020, zwart   Cm: -    Inteelt: 4.69%    Chipnr.: 528210006260317

V. Duncan v.d. Garderenshof 101174192 Stamboek *0

M. Kathlynn v. Stal v.d. Valkenhof 161219828 Stamboek

MV. Floris v. Stal v.d. Valkenhof 121190978 Stamboek



Fokker: Lucas v.d. Valk Hotels, Hoofddorp

Eig.: A.M.J. v. Rijn, Amstelveen

RUBRIEK Veulens hengsten en merries
 

009 She’s A Lady v.d. Speulderweide 231250842 Veulenboek

13-04-2023, bruin   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.: 528210006955957

V. Flexability v.d. Colorstable 121190522 Stamboek

M. Ralisha Lou-Lou v.d. Biezenbeemd 010136061 Stamboek KR.

MV. Adam v. Spuitjesdom 860000961 Stamboek KEUR.PREF.

Fokker/Eig.: Bertus Slijkhuis, Ermelo

010 Shelina v.d. Molenhoek 231251237 Veulenboek

05-05-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.:

V. Djan v.d. Bosrand 101171489 Stamboek *0

M. Nina v.d. Molenhoek 191235254 Stamboek

MV. Juneau v.d. Amstelhof 151213073 Stamboek

Fokker/Eig.: G. v. Ginkel, Renswoude

011 Surprise v. den Hartoghoeve II 231252665 Veulenboek

13-05-2023, vos   Cm: -    Inteelt: 0.78%    Chipnr.: 528210006984420

V. Larry v. Bromishet 171224108 Stamboek

M. Delightful of Duke Stable 101175260 Stamboek KR.

MV. The One and Only of Duke Stable 030822703 Stamboek

Fokker/Eig.: Geert den Hartog, Tuil

012 Special Rose v.d. Belschuur 231252730 Veulenboek

15-05-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.:

V. Match Maker v.d. Belschuur 181230023 Stamboek

M. Skärgårdens Belle 038180355 Stamboek

MV. Skärgårdens Roosevelt 038110208 Intern. boek

Fokker/Eig.: Kees Hilhorst III, Amersfoort

013 Shadow v.d. Zwarteweg 231252019 Veulenboek

29-05-2023, vos   Cm: -    Inteelt: 0.59%    Chipnr.: 528210006898855

V. Nalante v. Nieuwen Ampsen 191236168 Stamboek

M. Oona v.d. Bovenheigrave 990132035 Stamboek

MV. Ferdinand v. Stal de Dwarsdijk 910800907 Stamboek KEUR.PREF.

Fokker/Eig.: Jan Boeve, Oosterwolde

014 Sammy v.h. Groepje 231252507 Veulenboek

07-06-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 5.08%    Chipnr.: 528210006836309

V. Match Maker v.d. Belschuur 181230023 Stamboek

M. Maura v.d. Belschuur 181229418 Veulenboek

MV. Edo v.d. Pony Hoeve 111181392 Stamboek

Fokker/Eig.: Astrid Hoogenraad, Leersum

015 Sunshine v.d. Belschuur 231252993 Veulenboek

13-06-2023, zwart   Cm: -    Inteelt: 4.88%    Chipnr.:

V. Match Maker v.d. Belschuur 181230023 Stamboek

M. Blydskap v.d. Belschuur 081153377 Stamboek

MV. Boss v.d. Brouwerij 870001005 Stamboek

Fokker/Eig.: Kees Hilhorst III, Amersfoort

016 Smokey v.d. Zwarteweg 231253255 Veulenboek

08-07-2023, vos   Cm: -    Inteelt: 0.78%    Chipnr.: 528210006898718

V. Nalante v. Nieuwen Ampsen 191236168 Stamboek

M. Nora Lynn v.d. Zwarteweg 191234222 Stamboek

MV. Joris L.H. 151213558 Stamboek

Fokker/Eig.: Jan Boeve, Oosterwolde

017 Spider man v. Stal van Poolland 231253414 Veulenboek

26-07-2023, zwartbont   Cm: -    Inteelt: 0.00%    Chipnr.:

V. Malino v.d. Buitenweg 181230165 Stamboek

M. Ciara v. Stal van Poolland 091163814 Stamboek PREF.

MV. Nick v.d. Waardsedijk 980813170 Stamboek IBOP-AA



Fokker/Eig.: Fam. v.d. Kooy, Barsingerhorn

018 Silvester v.d. Duinlust 231253638 Veulenboek

28-07-2023,  nog te bepalen   Cm: -    Inteelt: 3.52%    Chipnr.:

V. Limited Edition v. Stal Brammelo 171227000 Stamboek

M. Kootje v.d. Rakkertjes 161219126 Stamboek

MV. Camilo v. 't Haveld 091159733 Stamboek

Fokker/Eig.: Jort Kriek, Overveen

 

RUBRIEK Entermerries
 

019 Remke v.d. Molenhoek 221247075 Veulenboek

12-04-2022, vos   Cm: -    Inteelt: 0.39%    Chipnr.: 528210006558689

V. Djan v.d. Bosrand 101171489 Stamboek *0

M. Emke v.d. Molenhoek 111179941 Stamboek KR.

MV. Odilio v. Stal Westerwolde 990816322 Stamboek

Fokker/Eig.: G. v. Ginkel, Renswoude

RUBRIEK Twentermerries
 

020 Polly v.d. Pralenhof 211242883 Veulenboek

04-05-2021, zwart   Cm: -    Inteelt: 0.98%    Chipnr.: 528210006541903

V. Leon v.d. Neerzink 171225920 Stamboek

M. Lizzy v.d. Pralenhof 171225024 Stamboek

MV. Genie v.d. Boskant 131199753 Stamboek

Fokker: Louis Raaymakers, Veghel

Eig.: L. Spijkers, Hedel

RUBRIEK 3-jarige merries minimaat
 

021 Oranje v. den Hartoghoeve 201240613 Stamboek

28-04-2020, vos   Cm: 83cm    Inteelt: 2.15%    Chipnr.: 528210006211642

V. Kasper v. den Hartoghoeve II 161220708 Stamboek

M. Ulissa uit den Hout 041105976 Stamboek KR.

MV. Perfect of Sportview 000816810 Stamboek

Fokker: Nico den Hartog, Tuil

Eig.: Geert den Hartog, Tuil

RUBRIEK 3-Jarige merries kleine maat
 

022 Olivia v. 't Boereveen 201238345 Stamboek

05-04-2020, vos   Cm: 91cm    Inteelt: 1.56%    Chipnr.: 528210006233122

V. Chester v. Stal van Aschberg 091159704 Stamboek

M. Zora v. Beulekamp 061126725 Stamboek KR.PREF.

MV. Kalypso of Sportview 950807590 Stamboek

Fokker/Eig.: Gebr. Jeurissen, Veenendaal

RUBRIEK 4 Jaar en oudere merries minimaat
 

023 Kootje v.d. Rakkertjes 161219126 Stamboek

06-05-2016, wildkleur zwart (blue dun)   Cm: 85cm    Inteelt: 1.56%    Chipnr.: 528210004465387

V. Camilo v. 't Haveld 091159733 Stamboek

M. Tante Too v. Baseva 030143162 Stamboek KR.PREF.

MV. Menno v.d. Rakkertjes 970811884 Stamboek

Fokker: Comb. Godefroy, Raamsdonk

Eig.: Jort Kriek, Overveen

025 Mirthe v. 't Boereveen 181230571 Stamboek

20-05-2018, vos   Cm: 83cm    Inteelt: 2.73%    Chipnr.: 528210004630357

V. Fascination v.d. Colorstable 121193407 Stamboek

M. Belasca v. Stal Zegwaard 081147839 Stamboek KR.

MV. Dempsy v.d. Dennenhoeve 890001061 Stamboek KEUR

Fokker/Eig.: Gebr. Jeurissen, Veenendaal



026 Nightstar v.d. Witsie 191234403 Stamboek

07-05-2019, zwart   Cm: 85cm    Inteelt: 0.78%    Chipnr.: 528210004876516

V. Black Diamond of Sportview 081151083 Stamboek

M. Impress v. Bromishet 151213445 Stamboek KR.

MV. Peer v.d. Raven 000816891 Stamboek

Fokker/Eig.: Bas de Jong, Molenschot

027 Nina v. Klein Engelland 191234463 Stamboek

09-05-2019, bruin   Cm: 85cm    Inteelt: 3.91%    Chipnr.: 528210006009839

V. Cappucino of Sportview 091159064 Stamboek

M. Véronique  v. Klein Engelland 041104297 Stamboek KR.

MV. Lucky Win v. Wegdam 960810706 Stamboek

Fokker/Eig.: D.J. Bongers, Dalfsen

RUBRIEK 4 Jaar en oudere merries kleine maat
 

028 Hester v.d. Zandkamp 141208002 Stamboek

30-05-2014, zwartbont   Cm: 89cm    Inteelt: 1.95%    Chipnr.: 528210004097803

V. Vesper v.d. Zandkamp 041107036 Stamboek

M. Whoopy v.d. Zandkamp 051121333 Stamboek KR.PREF.

MV. Pike v.d. Zandkamp 000818257 Stamboek

Fokker: Mieke de Wit-Groeneveld, Bemmel

Eig.: Bertus Slijkhuis, Ermelo

029 Nina v.d. Molenhoek 191235254 Stamboek

25-05-2019, zwart   Cm: 90cm    Inteelt: 0.39%    Chipnr.: 528210004924191

V. Juneau v.d. Amstelhof 151213073 Stamboek

M. Dautsen v.d. Feankamp 101177368 Stamboek KR.PREF.

MV. Waldo v. Stal van Aschberg 051120327 Stamboek

Fokker/Eig.: G. v. Ginkel, Renswoude

RUBRIEK 4 Jaar en oudere merries middenmaat
 

030 Madeliefje v. Hedel 181229993 Stamboek

05-04-2018, zwart   Cm: 94cm    Inteelt: 2.54%    Chipnr.: 528210004823371

V. Enrique v. Gelre 111181030 Stamboek PREF.

M. Willemientje v. Hedel 051117920 Stamboek KR.PREF.

MV. Gerrol v.d. Römer 920802424 Stamboek

Fokker: Jan v. Malsen, Hedel

Eig.: L. Spijkers, Hedel

Lijst van inzenders:

Naam (Woonplaats) Catalogusnr.

Jan Boeve (Oosterwolde) 013,016

D.J. Bongers (Dalfsen) 027

Isabel Dikkes (Dussen) 003

G. v. Ginkel (Renswoude) 010,019,029

Geert den Hartog (Tuil) 011,021

Kees Hilhorst III (Amersfoort) 012,015

J. v. der Holst/Holstud (Putten) 001

Astrid Hoogenraad (Leersum) 002,014

Gebr. Jeurissen (Veenendaal) 022,025

Yvonne de Jong (Oterleek) 007

Bas de Jong (Molenschot) 026

Fam. v.d. Kooy (Barsingerhorn) 004,005,006,017

Jort Kriek (Overveen) 018,023,024

A.M.J. v. Rijn (Amstelveen) 008

Bertus Slijkhuis (Ermelo) 009,028

L. Spijkers (Hedel) 020,030

 

 

Lijst van deelnemende pony's

Naam pony Levensnr. Catalogusnr.



Hester v.d. Zandkamp 141208002 028

Kootje v.d. Rakkertjes 161219126 023

Kootje v.d. Rakkertjes 161219126 024

Madeliefje v. Hedel 181229993 030

Maura v.d. Belschuur 181229418 002

Mirthe v. 't Boereveen 181230571 025

Naomie v.d. Blaak 191236657 003

Nightstar v.d. Witsie 191234403 026

Nina v. Klein Engelland 191234463 027

Nina v.d. Molenhoek 191235254 029

O-Mary v. Stal van Poolland 201238371 005

Ogly v.d. Duinlust 201239499 007

Olinga v. Stal van Poolland 201238372 006

Olivette v.d. Tolberg 201238266 004

Olivia v. 't Boereveen 201238345 022

Ona v. Stal v.d. Valkenhof 201241232 008

Only for my v.d. Hurkske Bossen 201238322 001

Oranje v. den Hartoghoeve 201240613 021

Polly v.d. Pralenhof 211242883 020

Remke v.d. Molenhoek 221247075 019

Sammy v.h. Groepje 231252507 014

Shadow v.d. Zwarteweg 231252019 013

She’s A Lady v.d. Speulderweide 231250842 009

Shelina v.d. Molenhoek 231251237 010

Silvester v.d. Duinlust 231253638 018

Smokey v.d. Zwarteweg 231253255 016

Special Rose v.d. Belschuur 231252730 012

Spider man v. Stal van Poolland 231253414 017

Sunshine v.d. Belschuur 231252993 015

Surprise v. den Hartoghoeve II 231252665 011


